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Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn. „Budowa i  przebudowa linii osadowo-gazowej, węzła odwadniania  

i zagęszczania osadu oraz stacji kogeneracji dla oczyszczalni ścieków w Chrzanowie Dużym”, 

znak sprawy: 62/DO/2020 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ III 

 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, działając zgodnie  

z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie 6 

W nawiązaniu do zapisów SIWZ pkt V1 ppkt 2 c dot. warunków udziału w zakresie zdolności technicznej 

prosimy o wyrażenie zgody by wykonawca mógł wykazać się doświadczeniem nabytym w okresie 6 lat 

przed terminem składania ofert (zamiast 5 lat). Znaczna część inwestycji z zakresu oczyszczalni ścieków 

została zakończona w 2015 r. Powyższa zmiana wymagań dostępowych pozostanie bez wpływu na 

możliwość oceny przez Zamawiającego zdolności wykonawcy do realizacji zamówienia oraz umożliwi 

dostęp do przetargu większej liczbie wykonawców, a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie posiadania przez Wykonawcę 

zdolności technicznych. 
 

Pytanie 7 

Prosimy o zwiększenie długości okresu w zakresie posiadania zdolności technicznej z ostatnich 5 na 7 lat. 

Zmiana taka z pewnością poszerzy krąg firm zainteresowanych złożeniem oferty, co przełoży się na 

zwiększenia konkurencyjności ofert. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie posiadania przez Wykonawcę 

zdolności technicznych. 
 

Pytanie 8 

Prosimy o wyjaśnienie czy posiadanie przez Wykonawcę zdolności technicznej lub zawodowej w postaci 3 

następujących robót o łącznej wartości ponad 15 000 000,00 PLN brutto: 

1. robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków, 

obejmująca zakresem budowę/przebudowę/modernizację linii osadowo-gazowej. 

2. robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków, 

obejmująca zakresem budowę/przebudowę/modernizację węzła odwadniania i zagęszczania osadu. 

3. robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków, 

obejmująca zakresem budowę/przebudowę/modernizację stacji kogeneracji. 

jest zgodne z zapisem SIWZ pkt. V.1 ppkt.2) c) b): 

„b) oddzielne roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub modernizacji oczyszczalni 

ścieków, obejmującej zakresem budowę/przebudowę/modernizację linii osadowo-gazowej, węzła 

odwadniania i zagęszczania osadu oraz stacji kogeneracji, o łącznej wartości zamówień razem nie mniejszej 

niż 15 000 000, 00 PLN brutto” 
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Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza zgodność wskazanej w pytaniu zdolności technicznej lub zawodowej  

z zapisami SIWZ. 
 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej opisany w pkt. V.1.2.c 

podpunkt b) SIWZ gdy Wykonawca wykaże doświadczenie w zakresie budowy / przebudowy / modernizacji 

oddzielnie: części osadowej oczyszczalni ścieków, części gazowej oczyszczalni ścieków, węzła odwaniania  

i zagęszczania osadu na oczyszczalni ścieków oraz kogeneracji na oczyszczalni ścieków, o łącznej 

wymaganej wartości zamówień? 

Odpowiedź 

Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej opisany w pkt. V.1.2.c 

podpunkt b) SIWZ gdy Wykonawca wykaże doświadczenie w zakresie budowy / przebudowy / 

modernizacji oddzielnie: części osadowej oczyszczalni ścieków, części gazowej oczyszczalni ścieków, 

węzła odwaniania i zagęszczania osadu na oczyszczalni ścieków oraz kogeneracji na oczyszczalni 

ścieków,  o łącznej wartości zamówień razem nie mniejszej niż 15 000 000, 00 PLN brutto. 
 

 

 

Udzielone wyjaśnienie (odpowiedź) jest integralną częścią obowiązującej dokumentacji zamówienia 

publicznego znak sprawy: 62/DO/2020 

 

 

 

 
 1. ............................................................. 

 

                                                                                  2. ............................................................. 
                            (podpisy Kierownika Zamawiającego) 
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